



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ**

**ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.: 409/2016
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 10-8-2016
ΑΡ. ΠΡΩΤ.:9871**

Απόφαση Δημάρχου

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την Προμήθεια υλικών συντήρησης & επισκευής κτιρίων Δ.Ε. Τυχερού

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 4) Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης
- 5) Τις διατάξεις του άρθρου 157, παράγραφοι (α) & (β), του Ν. 4281/2014
- 6) Την 114/2016 απόφαση της οικονομικής επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 15.000 ευρώ
- 7) Την από 09-08-2016 γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης
- 8) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών με την 398/08-08-2016 απόφαση του Δημάρχου
- 9) Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

την προμήθεια των ειδών που περιγράφονται στον παρακάτω πίνακα στον προμηθευτή **Μπόγλου Αγ. Ιωάννης**, έδρα Στρατώνος 14, Σουφλί, Α.Φ.Μ. 061303589, Δ.Ο.Υ. Αλεξανδρούπολης

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΜΑΥΡΟ (Σάκος 50κιλ)	τεμ	90,00	7,00	630,00
2	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΛΕΥΚΟ (Σάκος 50κιλ)	τεμ	10,00	10,50	105,00
3	ΑΜΜΟΣ ΠΟΤΑΜΙΣΙΑ (Σακουλάκια)	τεμ	20,00	2,00	40,00
4	ΑΣΒΕΣΤΗΣ (Σακουλάκια)	τεμ	50,00	2,50	125,00
5	ΕΤΟΙΜΟΣ ΣΟΒΑΣ ΜΙΑΣ ΣΤΡΩΣΗΣ 25ΚΙΛ	τεμ	20,00	7,00	140,00
6	ΣΟΒΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ 5κιλ	τεμ	15,00	5,00	75,00
7	ΚΟΛΛΑ ΓΙΑ ΥΤΟΝΓΚ	τεμ	15,00	8,00	120,00
8	ΠΛΕΓΜΑ ΑΠΛΟ (092)	τεμ	30,00	15,50	465,00
9	ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ ΡΩΜΑΪΚΑ	τεμ	200,00	0,65	130,00
10	ΚΕΡΑΜΙΔΙΑ ΒΥΖΑΝΤΙΝΑ	τεμ	200,00	0,82	164,00
11	ΚΟΡΥΦΕΣ	τεμ	100,00	0,80	80,00
12	ΤΟΥΒΛΑ Νο180	τεμ	100,00	0,25	25,00

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
13	ΥΤΟΝΓΚ Ν20	τεμ	130	2,60	338,00
14	ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΕΣ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΠΑΧΟΥΣ 12,5ΧΙΛ	τεμ	7,00	13,50	94,50
15	ΠΑΣΣΑΛΟΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2Μ	τεμ	20,00	4,88	97,60
16	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΦΡΕΑΤΙΑ 30Χ30	τεμ	20,00	8,13	162,60
17	ΑΜΜΟΣ ΠΟΤΑΜΙΣΙΑ ΣΕ m ³	m3	20,00	20,00	400,00
18	ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΟ	m3	20,00	20,00	400,00
19	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΠΟΛΤΟΣ ΣΕ m3	m3	10,00	95,00	950,00
20	ΞΥΛΕΙΑ ΠΕΛΕΚΗΤΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ (ΜΑΚΑΖΙΑ & ΚΑΔΡΟΝΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ)	m3	3,00	325,00	975,00
21	ΞΥΛΕΙΑ ΠΕΛΕΚΗΤΗ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ (ΠΕΤΣΩΜΑ & ΠΗΧΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ)	m3	4,00	250,00	1.000,00
22	ΣΙΔΕΡΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ (ΒΕΡΓΕΣ ΙΣΙΕΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ)	Κιλά	100,00	1,50	150,00
23	ΣΤΟΚΟΣ ΓΙΑ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΕΣ	Κιλά	7,00	12,00	84,00
24	ΚΑΡΦΙΑ	Κιλά	30,00	2,00	60,00
25	ΚΑΡΦΙΑ ΓΙΑ ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ	Κιλά	10,00	2,50	25,00
26	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ15	Κιλά	5,00	2,00	10,00
27	ΡΟΔΕΛΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ	Κιλά	1,10	6,82	7,50
28	ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ ΑΚΡΥΛΙΚΗ	Κιλά	750,00	0,60	450,00
29	ΑΣΦΑΛΤΟΠΑΝΟ ΣΙΜΙΚΤΟΝ 2,5kg/m2	m2	300,00	3,50	1.050,00
30	ΜΟΝΩΤΙΚΟ ΕΞΗΛΑΣΜΕΝΗ ΠΟΛΥΣΤΕΡΟΛΗ 5ΕΚ	m2	30,00	4,00	120,00
31	ΜΟΝΩΤΙΚΟ ΦΕΛΙΖΟΛ 3ΕΚ	m2	100,00	2,20	220,00
32	ΠΛΑΚΑΚΙΑ ΤΟΙΧΟΥ GROUP3 20Χ20	m2	31,00	10,00	310,00
33	ΠΛΑΚΕΣ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ ΨΗΦΙΔΑ ΧΡΩΜΑΤ 40Χ40	m2	70,00	16,09	1.126,30
34	ΟΡΟΦΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	m2	70,00	15,00	1.050,00
35	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΚΥΜΑΤΟΕΙΔΕΙΣ 1Μ	μμ	5,00	13,00	65,00
36	ΣΙΤΑ ΕΞΑΓΩΓΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΥΨΟΥΣ 1,50Μ	μμ	50,00	2,50	125,00
37	ΣΙΔΕΡΟΓΩΝΙΕΣ 2 Μ*4Ε	τεμ	10,00	4,00	40,00
38	ΣΙΔΗΡΟΓΩΝΙΕΣ 1,5 Μ*3,50Ε	τεμ	10,00	3,50	35,00
39	ΠΑΝΕΛ ΟΡΟΦΗ 5 ΕΚ	μμ	8,00	21,00	168,00
40	ΤΣΙΜΕΝΤΕΝΙΑ ΣΩΛΗΝΩΤΑ Φ 1,20Μ	τεμ	2,00	100,00	200,00
41	ΦΡΕΑΤΙΑ ΜΕΝΤΕΜΕΝΙΑ 40*40	τεμ	1,00	40,00	40,00

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
42	ΦΡΕΑΤΙΑ ΜΕΝΤΕΜΕΝΙΑ 50*50	τεμ	1,00	50,00	50,00
43	ΣΙΤΑ ΠΛΕΚΤΗ 1,5Μ	ΡΟΛΟ	1,00	50,00	50,00
44	ΣΙΤΑ ΠΛΕΚΤΗ 1,20Μ	ΡΟΛΟ	1,00	45,00	45,00
45	ΠΛΕΓΜΑ Τ92	τεμ	1,00	15,00	15,00
ΣΥΝΟΛΟ					12.012,50
Φ.Π.Α. 24%					2.883,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					14.895,50

Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδίδει τα ανωτέρω υλικά τμηματικά μέσα σε προθεσμία δύο (2) εργάσιμων ημέρων από την έγγραφη εντολή της αρμόδιας υπηρεσίας, αρχής γενομένης από την υπογραφή της σύμβασης.

Η λήξη της σύμβασης του έργου ορίζεται με την εξάντληση της συμβατικής ποσότητας των προς προμήθεια ειδών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ